
Typ smlouvyC)P

Mezi níže veden ' ni s]n]uvnirni stranaini se uzavírá tato

Smlouva o dílo
na servis zdvihacích zařízení

Objednatel
Obchodní jméno:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
IdentifikaČní číslo:
Daňové identifikaČní Číslo:
Banka:
ČL:lo úČtu l kód banky:
Zastoupený:
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech techn. oprávněn jednat"

Finační ředitelství v Ústí nad Labem
Velká Hra,debni 61
400 21 Ústi nad Labem
00006904
214-00006904

Ing, Jiřím Hamouzem - ředitelem
Ing, jiří Hamouz - ředitel

Konta ktni adresa: Finačni úřad v Ústi nad Labein
Dlouhá 3359, 400 21 Ústí nad Labem

Telefon, fax:

.. , .,. ,, ,....... , ... La.... .. _ -_ . ... _ .

Zhotovitel
Obchodní jméno:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační Číslo:
Daňové identifikační Číslo:
Banka:
Číslo úČtu l kód banky:
Zastoupený:

Ve včci smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní ad resa:

Telefon, fáx:

Počátek plněni předmětu smlouvy:
Právo fákturace od:

OTIS a.s- (dále je OTIS)
Jana Opletala 1279
690 59 Břeclav
423 24 254
298-423 24 254

01.08.2000
01.12.2000

HláŠení provozních poruch:

FinanČní řcditdstvi (G 1133) PkiLnost fôrniulářc od ()1,01,1999 číslo rornl[llářc ()3()4/()43/50]/96 Slrm:l l (celkem (í)



OTIS"
l Předmět smlouvy komplexní servis
OTIS se 7av21zuje mjišt'ovat j provádět všcchny nižc uvcdcnC služby v souladu S
ůČ¢|¢m udržováni tcchnickCho SĽilVLk bczpcčnosti a provozuschopnosti zařizcni
scrvisti, Tato sinlouva o dílo sc vzmhu,jc výhradnč na ta zůizcni. ktcrá jsou uvcdcna

obccnč platnýnů nonnami za
svčřcných touto smlouvou do
vc přilozc tCto smlouvy.

l. l Pracovní personál firmy OTIS
VcškcrC scrvisni činnosti jsou provádčny spcciálnč k tomu vyškoleným pcrsonálcm, Odborná znalost a
dovcdnosú. PodloŽ¢nC pravidelným programem školcni s asist¢ň¢i ¢xp¢rtů lirmy OTIS s mczinárodnimi
zkušenostmi. jsou zárukou vysokého standardu kvality servisu,

/.2 Progmm servisních činnosti
Servisní činnosti jsou pI:inovány a provádČny v souladu s ust:tnovcninii platných pŕávnich přcdpisíi a
norcm, rcspcktujic provozní podmínky a tcchnologic jcdnotlivých zařízeni,
Každá údržba íl odborná prohlídka j¢ zaznatncnána v "Kartč prcvcntivnich prohlídek a kontrol". která je
uložcna vc strojovnč výtahu a bud¢ objcdnatcli a státnímu odbomCmu dozoru kdykoliv k dispozici pro
kontrolu prov¢d¢ných činnosti.
/.2, l Pravidelná preventivní údrŽba
.i¢ provádčna podlc přcdan stanovcnCho programu za účclcm mjištčni spdchlivosti a bczpcčnosti provozu
scrvisovaných mřizcni a zahrnu.jc:
0 tnazáni a doplnčni olejů zařízeni dle inazaciho plánu výrobce
6 ČiŠtčni zařizcni od provozních mčistot výldlu
0 kontrdu I]aSt:lv¢lli a s¢řiz¢ňi

potřcbný pomocný matcriáL Qlqi¢, mazadla a čističi prostředky jsou zahrnuty v c¢ňč a .jcjich likvidacc jc
zajištčna v souladu sc zákoncni o ochranč Životního pro$tř¢di. Nový olej do zlgregátu hydraulických
výtdiů a jeho výměna není souČíisti předmětu smlouvy ,jc účtován zvlášť riad rámec ccny této
snibuvy.

/,2,2 Provozní prohlídky
Provozní prohlídky př¢dn)čtných zařízeni jsou provádčny zaškolcnýl1] p¢ľsoná|¢m ob.jcdnatc1c v souladu s
článkem 5.6 normy Csn 27 4002,

/.2.3 Odborné prohlídky
jsou zajišťovány v rozsahu dlc normy ČSN 27 4OO2 vc lhůtách mnovcnýcl1 nonnou ČSN 27 4007 v
tabulcc l). a to v závislosti na druhu, účelu a přcdpokládanC Čctnosti jízd, a zc,jmCna na clC1cc provozu
přcdničtných zařizcni od poslcdni úřcdni zkoušky dlc Článku 6.5,2 této normy. Závazné údaje ke stanoveni
lhůt pro odbornC prohlídky jsou uvcdcny v přilozc l této smlouvy.
/,2.4 Odborné zkoušky

otis zajišt'ů.j¢ pravidclnC odborné zkouŠkv k ovČřeni způsobilosti zařizcni k dalšiniu provozu v rozsahu a
lhůtách uvcdcných v klbulcc l) non:ny Csn 27 4007. Tyto zkoušky budou účtovány nad rámce tCtO
snilouvy s tini, že ob,jcdnatd 7ajisti potřcbnC závaží pro danC zařízeni. V přip:idč zajištčni závaŽí
zhotovit¢l¢l]) budc toto účtováno k ccnč za odbornou zkoušku. Tcrminy El provcdcni tčchto zkouš¢k .jsou
vždy přcdmn projcdnány Íl Qdsouhla$¢ny pwčřcnou osobou objcdnatclc,

/.3 Provozní poruchy
Vcškcrá hlášcni provozních pomch, nahlášené obj¢dnat¢lcnL jsou přijimál]a zvlášt' k tomu vyškoleným
pcrsonálcm firmy OTiS, ktcrý je zárukou odborné a rychlé reakce cclCho týmu OTIS kc spokojenosti
zákazníka,
/.3, l OTlSline- 24 hodinový dispečink
OTISLINE, určcný výhmdnč pro potřeby nahlášcni provozních poruch na zařiz¢[lich vc smluvním scrvisu
OTIS, Umožňujc Qbj¢dnat¢|i bczplatnC tclcfonni oznárncni poruchy a j¢ připmvcn přijímat požadavky 24
hodin dcnnč po cclý rok, Všcchny poruchy jsou zm]aln¢llálly a monitQrovány počítačovým systCmcni až
do j¢jiä ůplnCho vyřcšcni,

Fin:inčni řcditelstvi (G 1133) Platnost forn1lll;jř¢ od ()1,()1,1')')') číslo lônnulářc 0304/043/501/96 šimna 2 (cclkun 6)



OTIS"
l, 3.2 Pohotovost
Každý poŽadavek na odstrančni nahlášcnC provozní poruchy. připadnč $pojcnc s vyproštčnim uvčznčnC
osoby v kabinč výtahu. uplatnčný na OTISLINE. je ncprodknč př¢sn]Črová11 na scrvisniho m¢chanika k
mjišični včasnCho výjezdu k zařízeni v čase dohodnutém v článku 4,2 a 4,3 tCto smlouvy a prov¢dcni
opravy.
/.3.3 Odstranění běžných provozních poruch
Běžné provozní ponichy. které inohou být odštranČny scřizcnim, připadnč výmčnou drobných součásti
zařízeni - jako ,jsou pružinky, kontakty. žárovky a drobný spojovací matcriáL jsou firmou OTIS
odstraněny v rámci pauš:ilni ceny této smlouvy,
jcstjižc poruclm není způsobena důslcdkcm bčžnCho provozu :i užíváni zařízeni. nebo ,j¢ji odstmnčni si
vyžaduj¢ dodáni I]áhmdnil10 dílu. připadč oprava jc provádčna na přáni Qbjcdnatcl¢ mimo odsouh|as¢nou
pohotovost uvcdcnou v článku 4,2 zävčr¢čl]a10 ujednáni täo smlouvy. jsou tyto výkony účtovány zvlášť.
nad rámce paušálni ceny tCtO smlouvy,

/.4 Další služby
Služby a výkony nižc uvcdcnC .jsou účtovány zvlášť nad rinicc ccny této smlouvy, pokud ncni dohOdnuto v
závčr¢čnéln u.jcdnáni LClo snilouvy jinak.

P/ům)runľ' ()/)ruy)' u dostupn()st ná/lr(ľ(/nich dílů
Všcclmy plánovanC opravy spojené s výmčnou náhradních dílů ,jsou provádčny firinou OTIS na základč
i¢ho pis¢lnnC nabídky odSouhlascnC objcdn:itdcm.
Žáloha náhr:idnich dílů, které jsou k dispozici ve sp¢CiálnČ k tomuto úČclu vytvořcnC síti skladů firmy
OTIS. jc zárukou jejich rychlé dostupnosti. zcjmCm v připadč urgcntniho požadavku na dodávku
speciálních komponentů scrvisovaných zařízeni,

1Čchnick(i asistence
0 Školcni pcrsonálu objcdnatdc
Objcdnatcl v připadč potřeby urči a zqjisti řidičc, připadnČ dozorcc přcdrnčtných zařízeni :i OTIS provcdc
.i¢,iicl) zaškolcni, vČctnČ S¢Znán1¢11i s postupy bczpcčnäo vyproštčni uvčznčných pasažCríi z kabiny výtahu,
Tato Školeni jsou provádčna odbornýini s¢rvisnil)]i pmcovniky tinny OTIS v souladu s pl:itnými předpisy
71 l)orln.u11i.

0 Poradcnstvi
S výslcdky odborných a ůřcdnich zkouš¢k j¢ ncprodknČ s¢zllmnoválKl povČřcná osoba objcdnatclc včctnč
návrhu ňrníy OTIS na potř¢bnou opravu n¢b(j m(jdcmizaci zařizcni k zajištčni zlcpšcni bczpcčnosti a
spolchlivosti provozu. přip:idnČ kc zlcpšcni tcchnickC úrovnč a provcdcni.

OTIS se zavazujc včas informovat Qbj¢dnat¢l¢ o všcch pQd$tatl1ých ZinČnách v lcgishúvČ íl normách
přímo sottviscjicich s touto smlouvou,

2 Platební a cenová ujednání
2. l Cena přcdmčtu smlouvy uvcdcná v přilozc l tCto smlouvy ,i¢ stanovcna dohodou a v závislosti na rcžimu

provádčni scrvisnich činnosti. V připadč nutnosti zmčny tohoto rcžitnu z důvodu scsouladčni s¢rvisnich
čiňňQsti přcdničtu snílouvy s požadavky nomiy. sniluvni strany upraví smlouvu v souladu s loůlQ zmčnou
včctj1č ccny,

2.2 D.uí z přidané hodnoty ccny přcdmčtu smlouvy s¢ řidl platnýtn zákol)¢n], Při zmČnČ zákona o DPH
smluvní šimny upraví snilouvu v souladu s touto zmčnou,

2.3 Faktumcc jc provádčna pmvidclnč mčsičnč vždy do 15, dne každého kakndáiniho měsíce, První fakturace
budc provcdcm v ničsici prosinec 2000 tak jak j¢ uvedcno na titulní štranC této sndouvy,

2.4 Splatnost d.uioväo dokladu j¢ do 14 dnů od data od¢s]áj1i příslušného daňového dokladu. Při opoŽdČnC
platbč sc započítává náslcdná smluvní pokuta vc výši 0.1 proccnm z dlužnC částky dcnnč,

Fin:mčni řcditektvi (G 1133) pl;llno$| od 01.0 1.1999 číslo formuláře 0304/043/50 1/96 Stmna 3 (cclkcm 6)



OTIS"
2.5 V připadč prodlcni platby o vice neŽ 30 dnů. OTIS piscmnč upozorni objcdnatclc ňil tutO skutcčnost,

Pokud prodlení platby přcsáhnc 45 dnů. je OTIS opr.ívnčn poz:imvit služby přcdmčtu snilouvy až do
splnčni pohledávky, Upozomčni od firmy OTIS obdrží objcdnatcl ncjmcnč 5 dnů před mčsiccm
poLlstav¢ni těchto služcb,

2. 6 OTIS ncpřcjimá žádnou odpovčdnost za bczpcčnost provozu :i jdkckoliv škody. které vznikly objcdnatcli.
ncbo třetí osobč. důslcdkcm pozastaveni tčchto služeb. nebo odstoupcnim od snilouvy fimiou ,

2. 7 Po uhrazeni všech prodknYch |)]at¢b obj¢d|)at¢|¢m vc vazbč na článek 2.5, OTIS automaticky provcdc
ovčřoviici odbornou prohliäku na př¢dmčtných zařizenich, Tato služba bude firmou OTIS účtována a
objcdnatdctn uhrazena nad rámce tCto smlouvy, OTIS náslcdnč obnoví plnčni výkonů |)ř¢dlnčtu tCtO
smlouvy.

2.8 V připadč růstu inflace sc cena přcdmčtu smlouvy násobí indexem inflacc za přcdchazi rok publikovaný
Českým statistickým úřadcni, Takto zničnčná ccna budc platná od násl¢duiiciho mčsicc po oficiálnim
zvcřcjnčni ind¢xu inňäc¢ Čcským statistickým úřadem.

3 Smluvní podmínky
3. l Platnost smlouvy

3./,/ Návrhem tCto smlouvy je OTIS vázán po dobu 30 dnů od datumu podpisu této smlouvy
zhotovitclcni, Smlouva a závazky z ni vyplývajici vstupuji v phtnost dncm podpisu objcdnatdc a
zhotovitdc,

3. /.2 Smlouva Sc uzavírá na dobu určitou na l rok.
3. l. 3 Počátek plnčni přcdmčtu smlouvy jc skmovcn na titulní stŕaně,
3. /.4 Po uplynuti dohodnutC doby trvání smlouvy sc platnost automaticky prodlužujc :i to vždy o l rok.

pokud jedna ze sniluvnich stmn ininimálnč 90 dnů před ukončením platnosti doporučcnýn'
dopisctn tuto smlouvu nevypoví,

3.2 Odstoupeni od smlouvy
3,2, l objcdmtcl niá právo Qd$tou|)it od smlouvy:
0 v připadČ zjištčni nedodržováni tcrniinii. rozsahu a kvajitjt prací v: smlouvč sjcdnanýcli. lcžicich na

štranC firmy OTIS, ktcrC by bránily bczpcčnCmu uŽíváni výtahu.
v připadč ztnčny ůčclu a způsobu používáni předmětného zařizcni,
v důslcdku zmčny vlastnických vztahů k přcdmčtnCtnu zařízeni,

3,2.2 OTIS má právo odstoupit od sin1ouvy:
v připadč. že zjisti na m"visovanCm výtahu zásahy jiných osob podnikajicich vc st¢inCn1 přcdmčtu
čiňňQsti jako zhotovitcl,

0 zjisti-li při prQvádČni SicdnanCho přcdničtu plnčni nutnost prov¢d¢ni prací b¢zl)¢čnostniho chílrjktcn|.
.iciiichž provcdcni objednatcl odmitnc. V tomto přip:idč OTIS neodpovídá za další bczpcčnost
výtdiovcho zařizcni,

0 Qisti-li, ž¢ došlo kc zmčnč druhu a účelu způsobu používáni ztiřizcni bcz přcdchoziho l)ro.icd|)áni títo
skutcČnosti s lirmou OTIS.
při prodlcni ob,jcdnat& s pl:itbou delŠí neŽ 45 dnů od data splatnosti, Právo finny OTIS pQdl¢ článku
2,5 není tímto dotčeno.

3.2. 3 Obč smluvní strany sc mvazuji, žc důvody odstoupcni od smlouvy přcdcm p'oj¢dnaii. Odstoupeni
od smlouvy j¢ účinné prvního dne mčSicc náslcdujiciho po doruČeni pis¢ml]a)o oznámeni o
odstoupcni,

3.3 Zlit učni podmínky
3.3 l Pkitnost zán 1q/ poskytnuté výrobccm objcdnmdi j¢ dcj 31 09 2001 Tato Záj1lk.l Sc vztd]uj¢ na

montážni jjřác¢ a na dodanC díly,
3.3.2 OTIS odpovídá zj řádnC a včasné plnČni závazků. vyplývajicich z této smlouvy.

Finanční řcditclstvi (G 1133) Platnost fórmulářc od 01,()1.1999 číslo formuláře ()304/()43/501/9(} Str.im 4 ('cclkcm 6)



OTIS"
3,3.3 Ob,jcdnatc1 má právo na odstmnčni vad. ncbo úhradu prokazatelných sankci, udčlcných mu zc

stmny státního odbomCho dozoru v důsledku porušeni s|n|uvnich povinnosti firmou OTIS,
3.3.4 OTIS ncodpovidá objcdnatcli za škodu nebo ckonomickC ztráty jcmu způsobcnC třetí osobou nebo

vyšší rnoci, Za vyšší moc sc považuje taková vnäiši okolnost, kterou OTIS nemohl odvráút nebo
překonat. ani ji v dobč vzniku záv:izku přcdvid:u.

3.3.5 Odpovčdnost firmy OTIS žIl způsobcnou Škodu při plnčni přcdmčtu smlouvy jc kryta pojištčnim.
3. 3. 6 V připadč dQdáni náhradního dílu bud¢ poskytnuta tirmou OTIS záruka na jcho fůnkci 6 mČsiců,
3,3. 7 Zhotovitd rúči v průbčhu záruky uvcdcnC v ČI, 3,3,1 za vlastnosti obvyklC. slanovcnč tcdinickými

normanii a b¢zplatnč odstráni v¢šk¢rC závady a poškozeni vzniklé vadou materiálu, vadnou
niontáži, přip:idnč vadnou konstrukci při splnčni podmínky. žc jsou dodrženy povinnosti
prov(jzovat¢lc dle požadavků ČSN 27 4002, ČSN 27 4007 a Článků náslcdujicich.

3.3. 8 Záruka sc ncvztahu.jc na poruchy či závady zpiisobcnC ncodbomým ncbo l]:isilnýn1 zacházcnim sc
mřizcnim, připadnč n:i závady m?ůsob¢nC zcizcnim součású výtahovcho zařizcni nebo
vandalismem,

3.4 VŠcobccnC podmínky
3.4. l Tato smlouva mši a nahrazuje ,jakákoliv předchozí smluvní u,jcdnáni, týkqjici sc přcdmčtu této

smlouvy.
3.4.2 0b,jcdnavatd sc zavazui¢ zqjistit přistup k potřebným zaři7.c|)i|n pracovníkům firmy OTIS nutným

k provcdcni výkonů přcdmčtu tCtO smlouvy,
3.4.3 Zmčny nebo doplňky k tCtO smlouvč mohou být pOuzc piscmnC a Sc souhlascni obou $n1luvllich

stmn, mimo článek 2.8.
3.4. 4 Tato smlouva j¢ vyhotovcna vc dvou vyhotov¢nic1), 7.¢ ktcšých jcdno obdrží objcdnatd a druhC

OTIS.
3. ¶/. 5 Obč strany sc zavazuji navzáj¢ln informovat o jakýchkoli zmčnách |naiicich vztah k této smlouvč,

4 Další ujednání
4, l Telefonické spojení

Pondčli - ncdčlc VC. svátků: 24 hod. dcnnč

4.2 Pohotovost PmcovM dny Sobota Ncdčlc a Svátek
Od -do: 07,00 . ľ5.OO NE NE

4.3 Nástup na opravu
otis sc 7.ävw.u.jc nastoupit ria opravu ncjpozdčji do 5 hcídin od nahlášciú provozní poruchy obj¢dnatel¢m
počitanCm v č:ísc výše odsouhlascnC pohotovosti,

4. 4 Objcdnatcl stanovil a odsouhlasil zařazcni pro všcchny výtahy kaWgoric tak jak jsou uvcdcny v tab.2

Výňatek z normy 274007 tab. l - lhůty prováděni odborných prohlídek (revizi) a odborných zkoušek.
Tnb. l
Rozdělení výtahíĹ podle druhu, účelu a přcdpokládanC Četnosti jízd Odborné Odborné

' "t " prohlídky zkouškyprovozovllnych vy 'nhu (mČSicc) (roky)
Výtnhy plislupnč k'aQpnlvč.:o$ob/Q$Qb unákjňdů, kt«C,isau umlstčny v ol)¢|)adnid)0 l 1
ho(¢lovÝd1, udmirlim(iml¢l1.jl¢Il1o¢ničäi¢|i': Ku|tiirllja) u |i(ido|)ilÝch v¢ř¢il)ý¢h lmdovůch

výtahy v Qstu(ni¢l) budovách určené k dopravě 0sOl)/oSl0b a nákladů 3 3

výtuhy bcz dopmvy osob u s povolcným Y$tup¢m oSob klecc výtuhu 6 6

výt'ihy bet doµrtivy osob g bcz povolcl1Cho vslupl! q$qĺj cĺq klccc výtahu 9 9

Csn 274(m)7
či, 6.5.2 u tčch výtahů. ktcrC jsou v provo7,11 vice ncŽ 18 let i) ncbyl:í u nich provcdcna rckonstmkcc ncbo
modcmi7:)cc :i s Um spqjcna úřcdiú zkouški, sc lhůty uvcdcnC v t:ibdcc l této normy zkmcuji m polovinu.

Finanční řcditclMvi (G 1133) P];llno$( formukiřc od 01.0 1.1999 číslo formlll:iřc ()304/043/501/96 Stmna 5 (cclkcm 6)



OTIS"
ČI, 6.5.3 V přip:ídč, že provozovatcl má mjištčn kompkxni scrvis padle ČSN 274002, při nčnů scrvisni firma provádí úkony
přcdcpsnné pro odbornou prohlídku průbčžnč v rámci své pravidclnC činnosti na svčřcných výmzi¢l), mohou být lhůty
provádČni odbornýcli prohlídck uvcdcnC v tabulce l tCto normy prodlouženy m dvojná$obck.

4. S. Tato smlouva .i¢ platná současnč sc smlouvou o př¢vodu práv č, RUD 18 14 podcpsanou OTIS :i,s., Finačnim
ílř;ldcn1 v Ústi md L:ibcrn :i VVS - čcskC výtahy s,r,o, s tím. žc VYS - české výtahy s.r.o. uhradí paušálni
částku uvcdcnou v rab. 2 7a mčsicc srpcn, záři, řii¢n a listopad spokčnosti OTIS a,s,

Tab.2
Se[nam 5ařlZelzl'3"yěr"ellÝĹ'/I touto snllouvou do servisu /írnly Otis

:á Z 'E ·- Ip Ž " Ccna v KČ Zil l měsíc
6 = q = = = m .m ~ = Názcv Budovv · ĺ "" "— = '" p' o \ " pro pritcc podl" 2 2 ,Z = f':ě " z g Z " Adrc.'ti budovy:g :á .>,;u & = Z m 2 P()l)i.y zařízeni
Gj
m > = n n en = DPH 5% DPH 22%

TONV 500 1,/6 Dlouhá 3359g 1133 ,uLqq4 x l/2000 ( ( ', 50(),0(.) kč 35('),()0 kč0.7 )/) U:ti md L:ibcm
Ccm mČxičnČ bez DPH cclkcm: 5(M).()() KČ 350J)O KČ

Ví'počct ccm' přcdmČtu SmIauvv

. . Ccn:i 1)¢z . . Ccn:iPrace prcdmčtu smlouvy zař:ucnC v rozdilnC SŔP -,j DPH l mcú¢
i DPII l mcj¢ ¢¢lk¢m/mč$.

Odborné prohlidkv lzkouŠkv (DPH 5 %) l S()()J)0 KČ 25.00 KČ 525J)O Kŕ
Ostatní službv předtnčtu srnkuvv "DPH n %) ' 3$()J)O KČ 77,()() KČ 427.00 KČ
Ccm l)řcdmčtu smlouvv celkem 85()J)O KČ 102,00 KČ 952,00 KČ
I'oználnka:
Druh a účel: dejínu/e ro:dč/en/ lýla/lů podle druhu, účelu a předpak/ädanC č¢tnaÝti ji:d, /hůN provädt'ni ódh7rnlCč/1

pruh//c/ek, odboŕňých :kaušek a provo:n/dl úředn/c/t :/c¢711,Qek cIk tabu/ky l) ČYN 274QOŽ
Kód l,: lý/ahy veře/ně přh'/llpne lľnlh1ěne v obchUdn/d1j1U/du|ýd1, adnl/tús/m//vn/¢h, nemo¢ničn/dl, ku/nľrn/ch a

pQdobqých hudm'ác/t
Kód 11,: iýtahy tlmh1čnů v a¢/aln/ch btldľ)vá¢/1
Kód Ill,: ltý/u/ty Sc! =ká:anott doprm'ott amb, vstup da kabiny p(jl'()kn
Kód iv,: ltý/a//y se :aká:aným vstupem dn kabiny

Datum a podpis Qbjcdnatd"
oprávl]čnCho tuto smlouvu uzavřít
10,&2000 Ing, jiří Hamouz - řcditel

Datum a podpi zhotovitclc
OprávnčnCho tuto smlouvu uzavřít

Finanční ředitdstvi (G 1133) Platnost forniulářc od 01.01,1999 čim ror[1l|ll:iř¢ 0304/043/5Qj/96 Stmna g (cclkcni g)


